令和 5 年 1 月 15 日

支部 団体長各位

日本空手協会 長野県本部

選手育成部長 竹内一真

審判部長 黒岩 勝

組手強化練習、組手審判講習会、一般講習会のお知らせ

日頃より、県本部の活動にご協力いただきありがとうございます。

表題について下記の内容で実施いたします。

記

1. 開催日     令和 5 年 2 月 12 日（日） ９：００開場

2. 会場      諏訪市武道館

3. 内容      組手強化練習 １０時～１２時 組手試合形式１３時～１５時 30 分

試合形式はメンホーを使用します。（口元を塞ぐ）

組手審判講習会   －    １３時～１５時 30 分

一般講習会  １０時～１２時（その時の状況で午後も実地します。）

4. 参加対象者   組手強化練習  令和 5 年度長野県大会に出場予定選手

（小学 2 年生可 但し道場長が組手試合をできると判断した者）

組手審判講習会 長野県審判員（将来審判資格を受講する予定の者の参加可）

一般講習会   高校生以上の会員

5. 参加費    １０００円

6． 保険

・主催者側では傷害保険はかけません。怪我への対応は各支部・団体で加入しているスポーツ保険

で対応となりますので、参加者はスポーツ保険の加入を必須とします。

保険の加入のない場合は参加できません。各支部・団体にて責任を持って参加させてください。

7. その他

・服装は道着、不織布マスクもしくは協会指定のマウスシールド。

・組手審判講習会は試合形式で行います。

・県大会の審判は、審判講習受講者を優先して委嘱する予定です。

・一般講習会は、稽古を行います。

・昼食は各自でお願いいたします。

・参加者は不織布マスクもしくは協会指定のマウスシールドの着用をお願いいたします。

・コロナウイルス感染予防のため、会場には選手、講師、講習会受講者以外は入場できません。

・選手及び家族・学校・所属団体内で感染者・濃厚接触者の場合、保健所が指定する停止期間中、

体調がすぐれない場合には参加をお控えください。

・コロナウイルス感染状況等により、変更や中止をすることもあります。

・入口にて検温を行います。

・チェックシートなどの提出は求めませんが、風邪の症状、体調不良等ある場合は参加を控えてく

ださい。

   ・試合形式はメンホーで行いますので口元をシールド又はテープ、サランラップ等で塞ぐ事。

以上

連絡先 選手育成部 竹内一真  080-5140-3694